
Guldbergaunet ‑ Sjelden vare! 
2‑roms leilighet med tilhørende 
utleiehybel. Garasjeplass. Heis. pt.
kr 5 500,‑ i leieinnt

Ogndalsvegen 61, 7716 STEINKJER



2 Ogndalsvegen 61

Guldbergaunet ‑ Sjelden  
vare! 2‑roms leilighet med  
tilhørende utleiehybel.  
pt.kr 5 500,- i leieinnt
Velkommen til Ogndalsvegen 61.

Praktisk og sentralt beliggende leilighet i 2 etg. med egen utleiedel 
som p.t generer kr 5 500,‑ pr.mnd.

P‑plass i parkeringskjeller. Heis 

2 matbutikker like ved. 7 minutters gange til sentrum. Ungdom og 
videregående skoler like ved.
Gangavstand til fotball og idrettsarena samt 9‑hulls golfbane.

Hovedleiligheten inneholder:
Gang, bad, kjøkken, stue, soverom og utvendig bod.

Hybelleilighet inneholder: 
Gang, bad , stue/​​​​kjøkken.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 191 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 13 759,‑
Selger:	 Marius Jørstad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2019
BRA‑i/​​​​BRA Total	  76/​​​​81 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 1
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 192, bnr. 721
Andelsnr.:	 11
Oppdragsnr.:	 1708240308

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 53 m² Bad , Kjøkken , Gang , Stue og Soverom
BRA‑i: 23 m² Bad , kjøkken og gang 
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² Terrasse‑ og balkongareal leilighet
4 m² Terrasse‑ og balkongareal hybel

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget/​​​​​aksjelaget/​​​​​eierseksjonssameiet. Fellesarealer er  
ryddig og pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og asfalterte  
internveger og parkeringsarealer.

Tomtestørrelse/​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Leiligheten ligger sentralt til på Guldbergaunet. Umiddelbar nærhet til ungdom og  
videregående skoler. Kort veg ned til sentrum, Nord universitet m.m. 2 matbutikker like  
ved
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består av blokk, rekkehus, næring og småhusbebyggelse.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Barnehager:
Guldbergaunet barnehage (0‑5 år) 
Skjefte barnehage (1‑5 år) 
Steinkjersannan barnehage (1‑5 år)

Skoler:
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Steinkjer vgs

Offentlig kommunikasjon
Guldbergaunet, Linje 630, 640, 723, 732, 733 
Steinkjer stasjon, Linje F7, R70 
Namsos lufthavn 
Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
Stian Hallan Iversen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taksert objekt er en leilighet på en etasje, beliggende i byggets 2. etasje. Tilhørende  
leilighet er det også en hybel med egen inngang fra svalgangen. Bygget er utvendig  
kledd med trekledning og fasadeplater

Sammendrag selgers egenerklæring
Har du kjennskap til eiendommen?
Svar: Ja

Når kjøpte du boligen?
År 2018

Hvor lenge har du eid boligen?
Antall år 6
Antall måneder 4
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Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
Svar: Nei

Kjenner du til om det er/​​​​​har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller  
fuktmerker i underetasje/​​​​​kjeller?
Svar: Ja
Beskrivelse: Vannlekasje i taket i garasjen

Selges eiendommen med utleiedel, leilighet, hybel eller tilsvarende?
Svar: Ja
Beskrivelse: Utleie hybel

Er ovenfornevnte godkjent hos bygningsmyndighetene?
Svar: Ja
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